R18DD3-0

Produktbeschreibung

Leistungsstarker Akku-Bohrschrauber fiir unterschiedliche Anwendungen
» 2 Gange fir optimale Nutzung der Leistung in unterschiedlichen Materialien

* 13 mm Schnellspannbohrfutter

« Automatische Spindelarretierung

» Gasgebeschalter, Rechts-/Linkslauf und Motorbremse

» 24 Drehmomentstufen
« Bitaufbewahrung am Geréat

» LED-Beleuchtung des Arbeitsbereiches
* GripZone™ — gummierte Anti-Vibrations-Griffflache fur sicheren Halt und angenehmes

Arbeiten

o

rRYOBI.

Technische Daten
Akku Spannung
Max. Drehmoment
Bohrfutter
Leerlaufdrehzahl

1. Gang

2. Gang

Max. Bohrleistung
Holz / Stahl
Drehmomentstufen
Gewicht

©ONERS

Ein Akku fur Alle!

18V
50 Nm
13 mm

0-500 min-
0-1.800 min+t

38/13 mm
24
1,2 kg (0. Akku)

Lieferumfang (0. Akku und Ladegerét)
1 doppelseitiger Schrauberbit.

Artikelnummer
GTIN

Logistikdaten
Verpackungsmaf
Bruttogewicht
Zollnummer

5133002889
4892210149152

23,3x8,1x21,2cm
1,6 kg
84672110

DESIGNED TO DO MORE



