

2-Gang Akku-Bohrschrauber

R18DD3-0



Produktbeschreibung

Leistungsstarker Akku-Bohrschrauber für unterschiedliche Anwendungen

- 2 Gänge für optimale Nutzung der Leistung in unterschiedlichen Materialien
- 13 mm Schnellspannbohrfutter
- Automatische Spindelarretierung
- Gasgebeschalter, Rechts-/Linkslauf und Motorbremse
- 24 Drehmomentstufen
- Bitaufbewahrung am Gerät
- LED-Beleuchtung des Arbeitsbereiches
- GripZone™ – gummierte Anti-Vibrations-Griffläche für sicheren Halt und angenehmes Arbeiten



Ein Akku für Alle!

Technische Daten

Akku Spannung	18 V
Max. Drehmoment	50 Nm
Bohrfutter	13 mm
Leerlaufdrehzahl	
1. Gang	0-500 min ⁻¹
2. Gang	0-1.800 min ⁻¹
Max. Bohrleistung	
Holz / Stahl	38 / 13 mm
Drehmomentstufen	24
Gewicht	1,2 kg (o. Akku)

Lieferumfang (o. Akku und Ladegerät)

1 doppelseitiger Schrauberbit.

Artikelnummer	5133002889
GTIN	4892210149152

Logistikdaten

Verpackungsmaß	23,3 x 8,1 x 21,2 cm
Bruttogewicht	1,6 kg
Zollnummer	84672110



DESIGNED TO DO MORE